Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 07.02.2022 № 93
г.Чудово

О внесении изменения в Перечень многоквартирных домов,
расположенных на территории Чудовского муниципального района

Новгородской области, для проведения в 2022 году капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах, в которых собственники

помещений в течение трех месяцев с момента получения от регионального
оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если
собственники формируют фонд капитального ремонта на счете

регионального оператора) не приняли решение о проведении
капитального ремонта в соответствии с региональной программой

и предложениями регионального оператора

В  соответствии  с  частью  шестой  статьи  189  Жилищного  кодекса
Российской  Федерации  и  на  основании  предложений  СНКО  «Региональный
фонд»  от  20.12.2021  №  РФК-4271-И,  в  связи  с  тем,  что  собственники
помещений  в  многоквартирных  домах,  расположенных  на  территории
Чудовского муниципального района Новгородской области, предусмотренных
региональной  программой  капитального  ремонта  общего  имущества  в
многоквартирных домах, расположенных на территории Новгородской области,
утвержденной  постановлением  Правительства  Новгородской  области
от 03.02.2014 № 46, (далее - региональная программа капитального ремонта), не
приняли  решения  о  проведении  в  2022  году  капитального  ремонта
Администрация Чудовского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменение  в  Перечень  многоквартирных  домов,
расположенных  на  территории  Чудовского  муниципального  района
Новгородской  области,  для  проведения  в  2022  году  капитального  ремонта
общего  имущества  в  многоквартирных  домах,  в  которых  собственники
помещений  в  течение  трех  месяцев  с  момента  получения  от  регионального
оператора предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники
формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора) не
приняли  решение  о  проведении  капитального  ремонта  в  соответствии  с
региональной  программой  и  предложениями  регионального  оператора,
утвержденный  постановлением  Администрации  Чудовского  муниципального
района от 09.12.2021 № 1492, изложив его в новой прилагаемой редакции.

дк-3
№ 65-п

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев

2

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 07.02.2022 № 93

ПЕРЕЧЕНЬ
многоквартирных домов, расположенных на территории

Чудовского муниципального района Новгородской области, для
проведения в 2022 году капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, в которых собственники помещений в течение
трех месяцев с момента получения от регионального оператора

предложения о капитальном ремонте (в случае если собственники
формируют фонд капитального ремонта на счете регионального

оператора) не приняли решение о проведении капитального ремонта в
соответствии с региональной программой и предложениями

регионального оператора

№
п/п

Адрес МКД Вид работ Предельная
стоимость работ,

рублей
1 2 3 4

1 д.Корпово, ул.Парковая, д.13 эс 184341,00

2 п.Краснофарфорный, ул.Пятилетка, д.6 тс 2542186,00

3 г.Чудово, ул.Лермонтова, д.15 хвс 117078,00

4 г.Чудово, ул.Лермонтова, д.15 тс 974640,00

5 п.Краснофарфорный, пл.Ленина, д.7 тс -

6 п.Краснофарфорный, пл.Ленина, д.7 проект тс 189833,6

7 п.Краснофарфорный, ул.Пятилетка, д.17 тс 2314770,00

8 п.Краснофарфорный, ул.Пятилетка, д.17 во 381696,00

9 г.Чудово, ул.Большевиков, д.7 эс 190057,00

10 г.Чудово, ул.Большевиков, д.7 тс -

11 г.Чудово, ул.Большевиков, д.7 проект тс 38810,84

12 г.Чудово, ул.Большевиков, д.5 эс 141471,00

13 г.Чудово, ул.Губина, д.12 гвс 533688,00

14 г.Чудово, ул.Губина, д.12 пл. крыша 1924247,00

15 г.Чудово, ул.Лермонтова, д.10 тс 613211,00

16 г.Чудово, ул.Лермонтова, д.10 ск. крыша 3329679,8

17 г.Чудово, ул.Майская, д.9 ск.крыша 2562333,8

18 г.Чудово, ул.Майская, д.9 фасад 1388362,00

19 д.Карловка, ул.Центральная, д.7 тс 1307642,00

1 2 3 4

20 д.Карловка, ул.Центральная, д.4 эс 204347,00

21 д.Карловка, ул.Центральная, д.4 тс 1372618,00

22 п.Краснофарфорный, ул.Октябрьская, д.6 тс 1738108,00

23 д.Сябреницы, ул.Школьная, д.3 ск.крыша 3048319,60

24 п.Краснофарфорный, ул.Малая Набережная, д.1 гс -

25 п.Краснофарфорный, ул.Малая Набережная, д.1 проект гс 39332,45

26 п.Краснофарфорный, ул.Пятилетка, д.9 тс 1721864,00

27 с.Грузино, ул.Гречишникова, д.4 хвс 210124,2

28 с.Грузино, ул.Гречишникова, д.4 тс 1841663,5

29 с.Оскуй, ул.имени Тони Михеевой, д.6 во 421569,6

30 ж/д.ст.Чудово-3, ул.Чудовская, д.5 ск. крыша 2694738,6

31 с.Оскуй, ул.имени Тони Михеевой, д.9 тс 1258910,00

32 г.Чудово, ул.Молодогвардейская, д.20 пл.крыша -

_____________________________

2